
年 度

予算計画

　 総額 円

　 円

　 円
　 円

　 円

金 円 　 円

設　　計　　書

令和７年度 作成年月日 　　　　年　　月　　日

令和１１年度

業 務 名 秋田市保健所電話交換機等設備賃貸借

業務概要

・別紙仕様書による。

・長期継続契約(60か月)

履 行 位 置 秋田市八橋南一丁目８番３号
令和７年度

令和８年度

令和９年度

設 計 金 額

令和１０年度
（税込）

履 行 期 日
令和 ７ 年 ４ 月 １ 日   から

令和１２年 ３ 月３１日   まで

財 源 区 分 国　補　・　県　補　・　（市　単）



名　　            　称 員  数 単位 単　価 金　額

秋田市保健所電話交換機等設備賃貸借

　(1) 更新機器費 1 式

　(2) 機器設置工事費 1 式

小計

機器リース料（60か月） 60 月

消費税および地方消費税 10 ％

秋田市保健所電話交換機等設備賃貸借(60か月)

　

単価＝小計＊リース料率

品種・形状・寸法 備　　考

更新機器費明細書

機器設置工事費内訳書



名　　            　称 員  数 単位 単　価 金　額

更新機器費明細書

1 台

2 台

1 台

4 台

8 台

7 台

1 台

4 台

1 台

1 台

1 台

1 台

1 台

1 台

1 台

1 台

【次ページに続く】

品種・形状・寸法 備　　考

ＺＸＬ－主装置セット－「１」５年保証

ＺＸＬ－増設主装置－「１」

ＺＸＬ－増設架拡張ユニット－「１」

３分間バックアップバッテリ 主装置、レガシーＧＷ主装置用

３分間バックアップバッテリ 増設主装置用

ＺＸＬ－２０スターユニット－「１」

ＺＸＬ－１０スターユニット－「１」

ＺＸＬ－８単体電話機ユニット－「１」

ＺＸＬ－メディア変換ユニット－「１」

ＺＸＬ－ＶＣＵ追装用ＤＳＰユニット－「１」

ＺＸＬ－２４ＴＤＭ音声変換サブユニット－
「１」

ＺＸＬ－音声メールセット－「１」

ＺＸＬ－４ＳＲＤ専用線ユニット－「１」

ＺＸＬ－システム容量ライセンス－「１」

ＺＸＬ－４専用線ＰＢレシーバサブユニット－
「１」

ＺＸＬ－双方向アンプユニット－「１」



名　　            　称 員  数 単位 単　価 金　額

【前ページからの続き】

1 台

1 台

119 台

14 台

1 台

2 台

1 台

1 個

133 台

1 台

2 台

1 式

更新機器費　計

品種・形状・寸法 備　　考

ＺＸＬ－「２４」ＳＩＰ外線ライセンス－
「１」

ＺＸＬ－「８」ＳＩＰ外線ライセンス－「１」

ＺＸ－「２４」キー標準スター電話機－「１」
「Ｗ」

ハウディ・クローバーホンＳ３ＴＥＬ（ＣＷ）

３ｃｈ音声応答装置

ＺＸ－ＤＣＬ－コードレス電話機セット－
「１」「Ｗ」

ＺＸ－ＤＣＬ－スター「３」スロットＣＳ－
「１」「Ｍ」

ＬＡＮケーブル（１ｍ）

ＴＰＣ－ＤＴＤ－Ｌ３（シロ）電話ひも

サンダーカット「ＴＡＰ－７」

無停電電源装置

工事材料費



名　　            　称 員  数 単位 単　価 金　額

機器設置工事費内訳書

　　基本工事費 1 式

　　機器配線工事費 1 式

1 式

　　既設機器撤去費 1 式

　　機器設置工事費 1 式

機器設置工事費　計

品種・形状・寸法 備　　考

　　データ設定工事費

機器工事費明細書



名　　            　称 員  数 単位 単　価 金　額

機器工事費明細書

1 台

2 台

1 台

7 台

1 台

4 台

1 台

1 台

1 台

1 台

1 台

1 台

1 台

1 台

1 台

1 台

【次ページに続く】

品種・形状・寸法 備　　考

ＺＸＬ－主装置セット－「１」－５年保証　取
付

ＺＸＬ－増設主装置－「１」　取付

ＺＸＬ－増設架拡張ユニット－「１」　取付

ＺＸＬ－２０スターユニット「１」　取付

ＺＸＬ－１０スターユニット「１」　取付

ＺＸＬ－８単体電話機ユニット－「１」　取付

ＺＸＬ－メディア変換ユニット－「１」　取付

ＺＸＬ－ＶＣＵ追装ＤＳＰユニット－「１」
取付

ＺＸＬ－２４ＴＤＭ音声変換サブユニット－
「１」　取付

ＺＸＬ－音声メールセット－「１」　取付

ＺＸＬ－４ＳＲＤ専用線ユニット－「１」　取
付

ＺＸＬ－システム容量ライセンス－「１」　取
付

ＺＸＬ－４専用線ＰＢレシーバサブユニット－
「１」　取付

ＺＸＬ－双方向アンプユニット－「１」　取付

ＺＸＬ－「２４」ＳＩＰ外線ライセンス－
「１」　取付

ＺＸＬ－「８」ＳＩＰ外線ライセンス－「１」
取付



名　　            　称 員  数 単位 単　価 金　額

119 台

1 台

2 台

1 台

1 台

2 台

機器工事費　計

品種・形状・寸法 備　　考

【前ページからの続き】

ＺＸ－「２４」キー標準スター電話機－「１」
「Ｗ」　取付

３ｃｈ音声応答装置　取付

ＺＸ－ＤＣＬ－コードレス電話機セット－
「１」「Ｗ」　取付

ＺＸ－ＤＣＬ－スター「３」スロットＣＳ－
「１」「Ｍ」　取付

サンダーカット「ＴＡＰ－７」　取付

ＮＸ－フルバックアップ装置－「２」　取付


